



DKV elektro spol.s r.o.
Smetanova 667
539 73 Skuteč
IČ : 25 26 62 17
DIČ : CZ 25 26 62 17

Cenová nabídka : Město Proseč, osvětlení hřiště
2014

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
ENIKA 5STARS-2/A45 1000 HPI-T		5100.00	8.00 ks	40800.00	21%
příspěvek na recyklaci		8.40	8.00 ks	67.20	21%
ENIKA BOX/Al 1000W 8.3A		5050.00	8.00 ks	40400.00	21%
výbojka HPI-T 1000W E40		2100.00	8.00 ks	16800.00	21%
příspěvek na recyklaci 5,21		5.21	8.00 ks	41.68	21%
stožár JBUD 12/159/133/89		9980.00	4.00 ks	39920.00	21%
držák TR 2-1500-PL pro 2 refl.		1900.00	4.00 ks	7600.00	21%
Celkem bez DPH.....				145628.88	Kč

Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny v závislosti na změnách dodavatelských cen či kursu měny. Při změně hodnoty dopočtu kovu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky.
realizaci zakázky poptejte kabely znovu.

Recyklační poplatek:

Ve znění novelizace zákona č.158/2001 Sb. o odpadech platí následující opatření: výrobce případně dovozce, který uvádí zboží na trh, je povinen u zdrojů (kompaktní zářivky nástrčné a se závitem, lineární zářivky, nízko a vysoko-tlaké výbojky)a svítidel, která používají tyto zdroje, účtovat poplatek za nakládání s elektroodpadem. U zdrojů 5,21 Kč a u svítidel 8,40 Kč. Připočítejte si, prosím, tento poplatek k ceně svítidel a zdrojů.

Zpracoval : Petr Kudláček
Tel. : 777800455
e-mail : kudlacek@dkvelektro.cz

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	18699,40	18699,40
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	6182,88	6182,88
3 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1492,94	1492,94
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	7556,10	7556,10
5 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	3000,00	3000,00
CELKEM URN	36931,32	36931,32
B. HZS		
6 Hodinová zúčtovací sazba	9210,00	9210,00
CELKEM HZS	9210,00	9210,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
7 GZS z C21M a navázaného materiálu	622,06	622,06
CELKEM VRN	622,06	622,06
REKAPITULACE CELKEM	46763,38	46763,38

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	46763,38
Upravené náklady (*):	46776,80
hodnoty DPH:	9823,20
náklady včetně DPH:	56600,00

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkové ceny s DPH na stovky

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010031	trubka KOPOFLEX 40 (VU+PO)	20,50	12,00 m	246,00	21%
2	210010125	trubka ochr.z PE vnitřní do R=100mm (VU)	44,50	6,00 m	267,00	21%
3	210203805	625.1 - 1000W předřad.př.RVIL z ocel.plechu	407,50	8,00 ks	3260,00	21%
4	210204011	stožár ocelový do délky 12m	1170,00	4,00 ks	4680,00	21%
5	210204105	výložník ocel. 2-rám. do hmotnosti 70kg	870,00	4,00 ks	3480,00	21%
6	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	395,00	4,00 ks	1580,00	21%
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	70,00	4,00 ks	280,00	21%
8	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	12,50	104,00 m	1300,00	21%
9	215141122	svít.halogen 1000W	450,80	8,00 ks	3606,40	21%
					Celkem: 18699,40 Kč	

Celkem za ceník:

18699,40

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 18699,40 Kč 18699,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1250,00	4,00 m3	5000,00	21%
2	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	1206,71	2,00 m3	2413,42	21%
3	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	35,67	4,00 m2	142,68	21%
					Celkem: 7556,10 Kč	

Celkem za ceník:

7556,10

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 7556,10 Kč 7556,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00236	trubka ohebná KOPOFLEX 40	12,00	12,00 m	144,00	21%
2	00247	trubka ochr. vnitřní z PE R=300mm	623,00	6,00 m	3738,00	21%
3	01155	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy vč.pojistek	160,22	4,00 ks	640,88	21%
4	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	12,00	4,00 ks	48,00	21%
5	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	15,50	104,00 m	1612,00	21%
6	90001	beton	1500,00	2,00 m3	3000,00	21%

Základ DPH 21% = 9182,88 Kč

Celkem za materiály:

9182,88

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 9182,88 Kč 9182,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	300,00	5,00 hod.	1500,00	21%
2		Peráče s jeřábem	1200,00	3,00 hod.	3600,00	21%
3		Přesun montážní plošiny	25,00	30,00 hod.	750,00	21%
4		Montážní plošina	500,00	6,00 hod.	3000,00	21%
5		Přesun montážní plošiny	12,00	30,00 hod.	360,00	21%

Základ DPH 21% = 9210,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

9210,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 9210,00 Kč 9210,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč